1

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ ВЛАДИМИРА ДАЛЯ»

ПРИКАЗ

“28 апреля 2023 г. г. Луганск   № 279-04

О направлении студентов
на практику

ФАКУЛЬТЕТ КОМПЬЮТЕРНЫХ СИСТЕМ И ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

Согласно Положению о практике студентов, осваивающих основные образовательные программы

высшего образования в ФГБОУ ВО «Луганский государственный университет имени Владимира

Даля», и в соответствии с учебными планами направлений подготовки (специальностей), графиком
учебного процесса на 2022-23 учебный год

§ 1

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить студентов 1 курса, обучающихся по программе подготовки магистра, на учебную
практику с 29 мая 2023 года по 02 июля 2023 года и назначить руководителей практики соответственно
со следующим распределением:

ИТ-521м

15.04.06 «Мехатроника и робототехника», магистерская программа «Мехатронные и робототехнические

системы»

№ Ф.И.О. студента Место прохождения практики
Должность, Ф.И.О.

руководителей практики

1
Зубенок Екатерина
Александровна

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Мехатроники и
робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Шульгин С.К.

2
Игнатов Алексей
Александрович

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Мехатроники и
робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Шульгин С.К.

3
Кононенко Алексей
Викторович

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Мехатроники и
робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Шульгин С.К.

4
Райковский Кирилл
Романович

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Мехатроники и
робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Шульгин С.К.

5
Федоров Алексей
Сергеевич

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Мехатроники и
робототехники» ЛГУ им. В. Даля

доц. Шульгин С.К.

2

2. Направить студентов 1 курса, обучающихся по программе подготовки магистра, на учебную
практику с 29 мая 2023 года по 02 июля 2023 года и назначить руководителей практики соответственно
со следующим распределением:

ИТ-921м

09.04.02 «Информационные системы и технологии», магистерская программа «Информационные

системы и технологии»

№ Ф.И.О. студента Место прохождения практики
Должность, Ф.И.О.

руководителей
практики

1
Алексеева Анна
Васильевна

Отделение Фонда пенсионного и социального
страхования Российской Федерации по Луганской
Народной Республике, г.Луганск

доц. Горбунов А.И.

2
Арнаутов Владислав
Дмитриевич

Территориальное отделение ГУ ФСС ЛНР,
г.Свердловск

доц. Юрков Д.А.

3
Архипов Ярослав
Вячеславович

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Цифровой техники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Киреев И.Ю.

4
Балан Кирилл
Игоревич

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Цифровой техники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Юрков Д.А.

5
Виноградов Никита
Игоревич

Военной суд Луганской Народной Республики, г.
Луганск

доц. Горбунов А.И.

6
Воложанин Михаил
Михайлович

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Цифровой техники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Стоянченко С.С

7
Дорошенко Дмитрий
Юрьевич

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Цифровой техники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Юрков Д.А.

8
Каверина Екатерина
Викторовна

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Цифровой техники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Стоянченко С.С

9
Каркан Владислав
Борисович

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Цифровой техники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Стоянченко С.С.

10
Коняхин Вадим
Станиславович

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Цифровой техники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Киреев И.Ю.

11
Кошевой Данил
Сергеевич

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Цифровой техники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Киреев И.Ю.

12
Кузьмин Кирилл
Александрович

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Цифровой техники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Стоянченко С.С

13
Левитин Антон
Александрович

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Цифровой техники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Киреев И.Ю.

14
Меркулов Алексей
Владимирович

ГУ «КлЦГМБ» «Княгиненская» ЛНР доц. Стоянченко С.С

15
Науменко Богдан
Романович

Отделение Фонда пенсионного и социального
страхования Российской Федерации по Луганской
Народной Республике, г.Луганск

доц. Горбунов А.И.

16
Невечеря Дмитрий
Андреевич

ООО «Система Интернет Опевещений», г.
Новочеркасск

доц. Стоянченко С.С.

17
Савенков Владислав
Романович

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Цифровой техники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Киреев И.Ю.

3

№ Ф.И.О. студента Место прохождения практики
Должность, Ф.И.О.

руководителей
практики

18
Сорокин Денис
Алексеевич

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Цифровой техники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

19
Терещенко Роман
Игоревич

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Цифровой техники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Стоянченко С.С.

20
Уколов Данил
Сергеевич

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Цифровой техники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

21
Фандеев Евгений
Михайлович

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Цифровой техники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

22 Харб Ясмин Амин

Министерство связи и массовых коммуникаций ЛНР

доц. Стоянченко С.С.

23
Харченко Владимир
Евгеньевич

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Цифровой техники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Стоянченко С.С.

24
Хесин Дмитрий
Владимирович

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Цифровой техники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

25
Шистко Никита
Павлович

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Цифровой техники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Стоянченко С.С

26
Юрченко Кирилл
Евгеньевич

ГУ ЛНР «Кировский городской Дворец культуры» доц. Горбунов А.И.

27
Яловенко Дмитрий
Александрович

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Цифровой техники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Киреев И.Ю.

28
Ярцев Владимир
Вячеславович

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Цифровой техники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Киреев И.Ю.

29
Ярцев Роман
Витальевич

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Цифровой техники»
ЛГУ им. В. Даля

доц. Горбунов А.И.

§ 2

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

ПРИКАЗЫВАЮ:

5. Направить студентов 1 курса, обучающихся по программе подготовки магистра, на учебную
практику с 29 мая 2023 года по 02 июля 2023 года и назначить руководителей практики соответственно
со следующим распределением:

ИТз-921м

09.04.02 «Информационные системы и технологии», магистерская программа «Информационные

системы и технологии»

№ Ф.И.О. студента Место прохождения практики
Должность, Ф.И.О.

руководителей практики

1
Лишофа Валентина
Сергеевна

ООО «Луганский автобусный парк»  доц. Юрков Д.А.

2
Рогожан Максим
Викторович

Кафедра «Информационные и управляющие
системы», учебная лаборатория «Цифровой
техники» ЛГУ им. В. Даля

 доц. Юрков Д.А.

4

6. Приказ довести до сведения руководителя практики и студентов.

7. Контроль за прохождением практики возложить на проректора по научно – учебной работе
Мирошникова В.В.

Ректор      В. Д. Рябичев

ПРОЕКТ ВНОСИТ

Декан КСИТ Кочевский А.А.

СОГЛАСОВАНО:

Проректор: _____________

Юрисконсульт___________

Учебный отдел: _________